

NORDIC COSMETIC LASER CLINIC ApS

Jyllingehøj 2
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2016

Michael Miravet Sorribes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC COSMETIC LASER CLINIC ApS
Jyllingehøj 2
4040 Jyllinge

CVR-nr: 28705166
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
3000 Helsingør

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. maj 2015 - 30. april 2016 for Nordic Cosmetic Laser Clinic ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyllinge, den 26/08/2016

Direktion

Michael Miravet Sorribes

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

I overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 10 a, jf. § 135, stk. 1, 2. pkt. skal vi oplyse, at generalforsamlingen på den ordinære generalforsamling vil beslutte, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er således:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært i takt med, at serviceydelserne leveres.

I bruttofortjenesten indregnes tillige personaleomkostninger, lokaleomkostninger mm.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter udgifter til annoncer mm.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter udgifter til kontorhold, honorar til rådgivere mm.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdi-pa-pirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelse ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter skat og eliminering af forholdsmæssig andel i intern fortjeneste/tab og fradrag for nedskrivning på goodwill.

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Nordic Cosmetic Laser Clinic ApS er administrationselskab for den danske sambeskatning og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til de danske skattemyndigheder.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssig ejede andel af virksomhederne reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Dattervirksomhedernes og de associerede virksomheders resultat indregnes i resultatopgørelsen forholdsmæssigt til de andele, der svarer til kapitalandelene.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst korrigeret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Den udskudte skat måles på grundlag af den aktuelle skattesats. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		220.124	162.567
Distributionsomkostninger		-4.353	-32.850
Administrationsomkostninger		-82.969	-134.938
Resultat af ordinær primær drift		132.802	-5.221
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-41.684	0
Andre finansielle indtægter		1.259	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.404	-4.810
Ordinært resultat før skat		77.973	-10.031
Skat af årets resultat	1	-29.959	474
Årets resultat		48.014	-9.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.014	-9.557
I alt		48.014	-9.557

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.666	16.888
Materielle anlægsaktiver i alt	2	12.666	16.888
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	0
Deposita		47.741	47.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	464.741	47.740
Anlægsaktiver i alt		477.407	64.628
Fremstillede varer og handelsvarer		0	43.100
Varebeholdninger i alt		0	43.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	224.570
Udsudte skatteaktiver		2.529	32.488
Andre tilgodehavender		0	30.305
Periodeafgrænsningsposter		14.050	14.050
Tilgodehavender i alt		16.579	301.413
Likvide beholdninger		73.006	22.014
Omsætningsaktiver i alt		89.585	366.527
Aktiver i alt		566.992	431.155

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-166.978	-214.994
Egenkapital i alt	4	-41.978	-89.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.870	31.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		555.100	489.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		608.970	521.149
Gældsforpligtelser i alt		608.970	521.149
Passiver i alt		566.992	431.155

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	-29.959	474
	<u>-29.959</u>	<u>474</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	21.110
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>21.110</u>
Afskrivninger 1. maj 2015	-4.222
Årets afskrivning	-4.222
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-8.444</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.666</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandel i associeret virksomhed
Tilgang	0	17.000
Kostpris ultimo	0	17.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	17.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
4Dimens ApS, Roskilde	100%	-5.294.260	-515.438

Kapitalandel i associeret virksomhed omfatter:

Sobema Hearing International ApS, Slagelse	30%	Selskabets første regnskab er endnu ikke aflagt	
--	-----	---	--

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-214.992	-89.992
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	48.014	48.014
Egenkapital ultimo	125.000	-166.978	-41.978

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet består i salg af kosmetiske behandlinger samt hermed beslægtet virksomhed.